N
E
S
A
 S
rl
 s
i

cover with a wet cloth. Don’t use detergents.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore Radiazione Solare Netta / Net solar radiation RSN
0÷2Vdc A
4÷20mA B
RS485 / Modbus C U
sc
it
a
O
u
tp
u
t
Naturale da termopila / natural direct from thermopile N
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m  sensor-datalogger   05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger 10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m length sensor – datalogger  xx
SS1 – Supporto sensori l=500mm / Sensors support  l=500mm SS1
SS2 – Supporto sensori l=1500mm / Sensors support  l=1500mm SS2 A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
SS3 – Supporto sensori l=900mm / Sensors support  l=900mm SS3
Esempio di codice d’ordine / example of order code RSN A 10 SS2
*
per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
Pin RSN-N RSN-A RSN-B RSN-C
1 --
2 Out + Out + Out + Rs485 A
3 Out - Out - Out - Rs485 B
4 Gnd Gnd Gnd Gnd
5 / Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V)
6 --
7 --
4
3
2
1
5
6
7
20 mm
60 mm
510 mm
Josep
guemisa